
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 126 000,00 zł, plan po 
zmianach 392 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 126 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na:
1) przywrócenie przejezdności (ruch pojazdów służb ratunkowych, 

porządkowych i mieszkańców) części dróg dojazdowych do osiedli 
mieszkaniowych na terenach wiejskich po ulewnych deszczach 
(100 000,00 zł),

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 1



2) przeprowadzenie akcji gaśniczej palącego się składowiska odpadów 
w miejscowości Pysząca (26 000,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 39/2018
Burmstrza Śremu
z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 601 065,170,00 601 065,17

Pozostała działalność01095 601 065,170,00 601 065,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 601 065,170,00 601 065,17

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 -5 432,008 148,00 2 716,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 -5 432,008 148,00 2 716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 432,008 148,00 2 716,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 576,000,00 124 576,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 124 576,000,00 124 576,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 124 576,000,00 124 576,00

RAZEM DOCHODY 720 209,17171 355 223,80 172 075 432,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 601 065,17279 441,00 880 506,17

Pozostała działalność01095 601 065,17104 441,00 705 506,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 850,000,00 9 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 693,740,00 1 693,74

Składki na Fundusz Pracy4120 241,850,00 241,85

Różne opłaty i składki4430 589 279,580,00 589 279,58

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 -5 432,008 148,00 2 716,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 -5 432,008 148,00 2 716,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -4 540,006 810,00 2 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -780,701 171,00 390,30

Składki na Fundusz Pracy4120 -111,30167,00 55,70

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 126 000,002 100 624,00 2 226 624,00

Zarządzanie kryzysowe75421 126 000,0085 200,00 211 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,0074 700,00 75 700,00

Zakup usług pozostałych4300 125 000,0010 500,00 135 500,00

Różne rozliczenia758 -126 000,001 734 000,00 1 608 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -126 000,001 609 000,00 1 483 000,00

Rezerwy4810 -126 000,001 609 000,00 1 483 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0062 176 821,91 62 176 821,91

Szkoły podstawowe80101 23 000,0025 929 180,00 25 952 180,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 700,00414 657,00 430 357,00

Zakup usług pozostałych4300 7 300,00398 695,00 405 995,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -8 536,001 597 256,00 1 588 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -7 140,001 009 816,00 1 002 676,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 221,00199 349,00 198 128,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -175,0028 455,00 28 280,00

Przedszkola80104 -52 526,0016 042 965,00 15 990 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -109 100,004 406 695,00 4 297 595,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -7 000,00368 337,00 361 337,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -7 426,00808 259,00 800 833,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 000,0094 925,00 93 925,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 64 700,00100 930,00 165 630,00

Zakup środków żywności4220 -13 900,00622 152,00 608 252,00

Zakup usług remontowych4270 24 200,0068 500,00 92 700,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -120,008 170,00 8 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -2 880,00299 840,00 296 960,00

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gimnazja80110 -23 000,006 815 547,00 6 792 547,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -23 000,003 676 209,00 3 653 209,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00209 200,00 209 200,00

Zakup usług pozostałych4300 400,0019 890,00 20 290,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -400,0084 219,00 83 819,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 61 062,001 058 582,00 1 119 644,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 48 240,00528 285,00 576 525,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 647,0098 817,00 107 464,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 175,0014 081,00 15 256,00

Zakup usług zdrowotnych4280 120,00400,00 520,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 880,0016 248,00 19 128,00

Pozostała działalność80195 0,008 114 116,91 8 114 116,91

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 380,1155 973,48 56 353,59

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 19,895 472,61 5 492,50

Zakup usług pozostałych4307 -380,1182 189,34 81 809,23

Zakup usług pozostałych4309 -19,894 895,28 4 875,39

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 576,00933 425,00 1 058 001,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 124 576,0055 000,00 179 576,00

Stypendia dla uczniów3240 124 576,0055 000,00 179 576,00

RAZEM WYDATKI 720 209,17176 307 675,80 177 027 884,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 601 065,170,00 601 065,17

Pozostała działalność01095 601 065,170,00 601 065,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 601 065,170,00 601 065,17

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 -5 432,008 148,00 2 716,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 -5 432,008 148,00 2 716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 432,008 148,00 2 716,00

RAZEM DOCHODY 595 633,1742 702 561,20 43 298 194,37

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 601 065,170,00 601 065,17

Pozostała działalność01095 601 065,170,00 601 065,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 850,000,00 9 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 693,740,00 1 693,74

Składki na Fundusz Pracy4120 241,850,00 241,85

Różne opłaty i składki4430 589 279,580,00 589 279,58

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 -5 432,008 148,00 2 716,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 -5 432,008 148,00 2 716,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -4 540,006 810,00 2 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -780,701 171,00 390,30

Składki na Fundusz Pracy4120 -111,30167,00 55,70

RAZEM WYDATKI 595 633,1742 702 561,20 43 298 194,37

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 93462524-5B66-4D63-8242-92A4CBC45D96. Przyjęty Strona 2




